
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 48. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, br. 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 43. 
Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 
2/17, 2/18 i 30/18-pročišćeni tekst), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 06. 
ožujka 2020. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Službeničkog suda Istarske – 

županije Pazin – Tribunale per il personale impiegatizio della Regione Istriana 
Pisino 

 
 

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju Službeničkog suda Istarske – županije Pazin – Tribunale per il personale 
impiegatizio della Regione Istriana Pisino („Službene novine Istarske županije“, br. 13/08 i 
8/10), mijenja se Članak 3.b., koji glasi: 
 

„Članak 3.b. 
 
Članovi vijeća Službeničkog suda Istarske županije imaju pravo na novčanu naknadu za svoj 
rad koja se određuje u neto iznosu s obzirom na složenost predmeta i iznose: 
 

- U postupcima koji se vode zbog teške povrede službene dužnosti 
 
- za predsjednika vijeća 1.500,00 kuna 
- za članove vijeća 1.200,00 kuna 
- za zapisničara 360,00 kuna 

 
Ukoliko je zahtjev u predmetu povučen isplaćuje se 10% vrijednosti naknade. 
 

- U postupcima koji se vode zbog lake povrede službene dužnosti, u II. stupnju 
 
- za predsjednika vijeća 750,00 kuna 
- za članove vijeća 600,00 kuna 
- za zapisničara 180,00 kuna 

 
Kod povlačenja žalbe, 10 % vrijednosti naknade. 
 

- U postupcima rješavanja žalbi protiv rješenja o udaljenju iz službe 
 
- za predsjednika vijeća 375,00 kuna 
- za članove vijeća 300,00 kuna 
- za zapisničara 90,00 kuna 

 
Kod povlačenja žalbe, 10 % vrijednosti naknade. 
 
Naknada se određuje po završenom predmetu. 
Iznos novčane naknade utvrđuje predsjednik Suda, a isplatu Zaključkom odobrava Župan.“ 
 
 



                                                             
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u „Službenim novinama Istarske županije“. 
 

 
 
KLASA: 023-04/20-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/3-20-03 
Pazin, 06. ožujka 2020. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

Predsjednik 
 

Valter Drandić 
 
 
 
Dostaviti: 
 

1. Ministarstvu uprave RH 
2. Županu IŽ 
3. Službeničkom sudu, n/r predsjednice Mirsade Budija 
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje. 

 


		2020-03-10T09:49:46+0100
	Istarska županija
	eUprava




